Camara Municipal de Foz do Iguacu

ESTADO DO PARANA

Oficio n® 438/2023-GP
Foz do Iguagu, em 05 de abril de 2023.

Ao Senhor
Nilton Luiz Perez Mollinari
Gerente Regional da SANEPAR em Foz do Iguacu

Assunto: Encaminha Requerimento
Senhor Gerente,

Pelo presente encaminhamos o Requerimento n® 191/2023, de autoria do Vereador

Galhardo, aprovado em Sessdo Ordinéria levada a efeito no dia 4 de abril de 2023, o qual solicita
informagdes sobre a interrupcéo didria no abastecimento de 7Zua na Rua Belo Horlzonte no bairro
Itaipu C, conforme especifica. /":‘ %
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Atenciosamente,

/
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Travessa Oscar Muxfeldt n° 81 — Centro — Foz do Iguacu/PR — 85851-490 — Telefone (45) 3521-8100




| Camara Municipal de Foz do Iquagu

ESTADO DO PARANA

REQUERIMENTO N° 191/2023
Requer da Geréncia Regional da SANEPAR em Foz do

Iguacu esclarecimentos sobre a interrup¢do diaria no
abastecimento de 4gua na Rua Belo Horizonte, no bairro

Itaipu C, conforme especifica.

Senhor Presidente,

O(s) Vereador(es) abaixo assinado(s) requer(em) a Vossa
Exceléncia, ouvida a Casa, o envio de expediente ao Gerente Regional da SANEPAR em Foz
do Iguacu, para que se digne encaminhar a esta Casa de Leis, esclarecimentos sobre a
interrupcdo didria no abastecimento de dgua na Rua Belo Horizonte, no bairro Itaipu C,
constatada ap6s a Companhia de Saneamento realizar manuteng¢do na rede coletora de esgoto
da regifio. Ainda, requer informagdes sobre as medidas tomadas e o prazo para solug¢do do

problema.

JUSTIFICATIVA

De acordo com moradores e comerciantes da Rua Belo
Horizonte, os problemas de falta de abastecimento de 4gua tiveram inicio apés a SANEPAR
realizar manutencdo na rede coletora de esgoto da regido. Ainda, informaram que ¢ bastante
comum o abastecimento ser interrompido no periodo da manhd e normalizado na madrugada.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala das Sessdes, 27 de margo de 2023.

L /

rd
“Galhardo . ) ‘
Vereador \ APROVADD
a. 8. era_OY oall] 112%

wae R : ‘g

F\ } o

g Lt i 5 R

Travessa Oscar Muxfeldt, n° 81 — Centro — Foz do Iguagu/PR — 85.851-490 — Telefone (45) 3521-8100



19/04/2023, 12:02 Fwd: Comprovante de Interessado

Fwd: Comprovante de Interessado

protocolo.camara@fozdoiguacu.pr.leg.br 18 de abril de 2023 as 10:12
Para: kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br

De: "Protocolo Integrado" <>
eprotocolo(@seap.pr.gov.br

Para:
protocolo.camara@fozdoiguacu.pr.leg.br
Recebida: 18 de abril de 2023 as 09:32

Assunto: Comprovante de Interessado
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Requerente: CAMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU
Data de Cadastro:
Assunto: SANEAMENTO BASICO

Descrigdo: Camara Municipal de Foz do Iguagu OF. 438/2023 - REQ.
191/2023 - VER. GALHARDO

Interessado: CAMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU

Para mais informacgdes acesse:
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mailto:eprotocolo@seap.pr.gov.br?to=%22Protocolo%20Integrado%22%20%3Ceprotocolo%40seap.pr.gov.br%3E
mailto:protocolo.camara@fozdoiguacu.pr.leg.br
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/consultarProtocolo%22
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/consultarProtocoloDigital.do?action=pesquisar&numeroProtocolo=203530315

19/04/2023, 12:04 Re: Camara Municipal - of. 438/2023

Re: Camara Municipal - of. 438/2023

"Sanepar Foz do Iguacu" <secretariafozdoiguacu@sanepar.com.br> 18 de abril de 2023 as 08:44
Para: kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br

Cc: "SANEPAR" <fozdoiguacu@sanepar.com.br>

Recebido.
Bom Dia! T -

Por gentileza, poderia confirmar o recebimento do of. n°® 438/2023?

Att,

Boa Tarde!

Pelo presente encaminhamos o of. n® 438/2023-GP, subscrito pelo Exmo. Sr. Jodo Morales, Presidente da Camara Municipal de
Foz do Iguacu.

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Att.

Companhia de Saneamento do Parana

ancpar
S p www.sanepar.com.br
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